
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 830 21 de Dezembro de 2021  PG. 1/10

 

      

DECRETO LEGISLATIVO Nº 24/2021 
de 20 de dezembro de 2021 

 
 
 

 
SÚMULA: Autoriza o Legislativo Municipal a efetuar 
a Abertura de Crédito Adicional SUPLEMENTAR no 
orçamento da Câmara Municipal de Nova Londrina, 
Estado do Paraná, para o exercício de 2021. 

 
 
 
 

VALDIR JOÃO ROSINSKI, Presidente da Câmara Municipal de Nova Londrina, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e considerando os termos da 
Lei nº 3.251, de 10 de dezembro de 2020, Decreta: 

 
 

Art. 1º - Fica o Poder Legislativo Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, 

autorizado a abrir no orçamento-programa para o exercício financeiro de 2021, um 

crédito adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), para 

as seguintes dotações: 

 

01 CÂMARA MUNICIPAL 

001 CÂMARA MUNICIPAL 

01 PODER LEGISLATIVO 

0100101031 AÇÃO LEGISLATIVA 

01001010310063 PROCESSO LEGISLATIVO 

010010103100632301 PROPORCIONAR AO LEGISLATIVO MELHOR DESENVOLVIMENTO 

FONTE-01001-RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADO – EXERCÍCIO CORRENTE) 

3.0.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 

3.3.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.00.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS 

3.3.90.39.00.0000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA ....... R$ 15.000,00 

 

 

Art. 2º - Para fazer face ao Crédito Adicional SUPLEMENTAR, aberto no artigo 1º 

deste Decreto, fica cancelado o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), na seguinte 

dotação do orçamento vigente: 

 

01 PODER LEGISLATIVO 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CbYzrK neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 830 21 de Dezembro de 2021  PG. 2/10

 

0100101031 AÇÃO LEGISLATIVA 

01001010310063 PROCESSO LEGISLATIVO 

010010103100631001 AMPLIAÇÃO E REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA 

FONTE-01001-RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADO – EXERCÍCIO CORRENTE) 

4.0.00.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL 

4.4.00.00.00.00 INVESTIMENTOS 

4.4.90.00.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS 

4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES................................................................R$ 15.000,00 

 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, 
ESTADO DO PARANÁ, EM 20 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 
 
 
 
 

VALDIR JOÃO ROSINSKI 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 

 
ANTONIO APARECIDO FACIOLI        JOSEFA PEREIRA PEQUENO DA SILVA 

                          1º Secretário                 2ª Secretária 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Registre-se 
Publique-se. 
Miguel Pinheiro Anziliero 
Assessor Legislativo. 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CbYzrK neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 830 21 de Dezembro de 2021  PG. 3/10

 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 025/2021 
de 15 de dezembro de 2021 

 
 
 
SÚMULA:  NOMEIA OS INTEGRANTES DA 
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E 
ESTÁGIO PROBATÓRIO DOS SERVIDORES DO 
LEGISLATIVO MUNICIPAL.  
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar Municipal nº 1.845/07; 
Lei Complementar Municipal nº 1.091/1993; Lei Complementar Municipal nº 64/2016, 
de 15.09.2016; Lei Complementar Municipal nº 21/2021 e, §4º art. 41, da Constituição 
Federal, tendo em conta o contido na Portaria Municipal nº 51/2016 e Ofício nº 
359/2017, ambos do Sr. Prefeito Municipal de Nova Londrina,  
 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º. Ficam nomeados os integrantes da Comissão de Avaliação de Desempenho 

e de Estágio Probatório dos Servidores do Poder Legislativo Municipal de 
Nova Londrina-PR., composto pelos seguintes membros titulares:  

 
a) ROSA FERREIRA DA COSTA – servidora pública municipal (efetiva), 

Matrícula nº 052233, inscrita no CPF/MF nº 325.235.729-15 (suplente na 
Comissão de representante eleita pelos servidores efetivos do Município, 
conforme Portaria 51/2016, de 20/05/2016). 
 

b) IVÃ DUARTE AUGUSTO – Vereador, matricula nº 38, inscrito no CPF/MF 
sob nº 365.579.279-49 (art. 6º da Lei Complementar Municipal nº 64/2016 
e nº 21/2021), representante do Poder Legislativo; 

 
c) RENAN FELIPE BRAGA – servidor público municipal (efetivo), matricula 

nº 417550, inscrito no CPF/MF sob nº 071.839.569-70. 
 

 
Art. 2º. Fica nomeado, nos termos do que dispõe o art. 6º, da Lei Complementar nº 

64/2016, os Suplentes dos integrantes da Comissão a que se refere o artigo 
anterior. 

 
a) DAYANE GOUVEIA RODRIGUES - servidora pública municipal (efetiva), 

Matrícula nº 50702, CPF/MF nº 025.969.749-40; 
 

d) CARLOS ALBERTO MALDANER AYRES – Vereador, matricula nº 33, 
inscrito no CPF/MF sob nº 548.725.299-87 (art. 6º da Lei Complementar 
Municipal nº 64/2016), representante do Poder Legislativo; 
 

b) MARALIZA FERNANDA BIANCHI - servidora pública municipal (efetiva), 
matricula nº 11471, inscrita no CPF/MF sob n° 021.56216975. 

 
Art. 3º. A avaliação de desempenho será coordenada pela Mesa Diretora da Câmara, 

na forma estabelecida no art. 34 da Lei Complementar Municipal nº 1.845/07. 
 
Art. 4º. A Comissão elegerá o seu Presidente e este indicará um dos membros para 

secretariar os trabalhos. 
 
Parágrafo Único -  A Comissão constituída no “caput” deste artigo terá por 

atribuições aquelas elencadas no art. 8º, da Lei Complementar nº 64/2016 c/c 
a Lei Complementar nº 1.091/1993, de 26/02/1993 e suas alterações. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CbYzrK neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 830 21 de Dezembro de 2021  PG. 4/10

 

 
Art. 5º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

expressamente o Decreto Legislativo nº 006/2019 e demais disposições em 
contrário. 

 
 
NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, AOS QUINZE DIAS DO MÊS DE 
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM (15.12.2021). 
 
 
 
 
 

VALDIR JOÃO ROSINSKI 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 

 

ANTONIO APARECIDO FACIOLI        JOSEFA PEREIRA PEQUENO DA SILVA 
                          1º Secretário                 2ª Secretária 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Registre-se, publique-se. 

Miguel Pinheiro Anziliero 

Assessor Legislativo. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CbYzrK neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 830 21 de Dezembro de 2021  PG. 5/10

 

A V I S O  
DISPENSA POR LIMITE N.º 12/2021 

 
 A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, através da sua Comissão de 
Licitação e em obediência ao art. 26 da Lei Federal n.º 8.666/93, torna público o 
Processo de Dispensa por Limite para contratação dos serviços abaixo especificados.  
 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada 
em prestação de serviços de manutenção, reparos e adaptações no sistema de CFTV 
e alarme interno da Câmara Municipal de Nova Londrina/PR. 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais).  
 
EMPRESA CONTRATADA: LAZARI & MENDES LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº: 08.860.186/0001-60, com endereço junto a Rua Síria, n º 451, Centro, na 
cidade de Loanda, Estado do Paraná, CEP 87900-000. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.  
 

Nova Londrina/PR, 20 de dezembro de 2021.  
 
 
 
 

VALDIR JOÃO ROSINSKI  
PRESIDENTE 

 

  

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CbYzrK neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 830 21 de Dezembro de 2021  PG. 6/10

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

REF. PROCESSO LICITATÓRIO N.º 16/2021 

DISPENSA POR LIMITE Nº 12/2021 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Londrina, Estado do 
Paraná, torna público que, após o julgamento da Comissão de Licitação, houve por 
bem em homologar o Processo Licitatório nº 16/2021, na modalidade Dispensa por 
Limite nº 12/2021, com fundamento no inciso VI, do art.43, da lei nº 8.666/93, 
adjudicando em favor da empresa: LAZARI & MENDES LTDA - ME, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº: 08.860.186/0001-60, com endereço junto a Rua Síria, n º 451, 
Centro, na cidade de Loanda, Estado do Paraná, CEP 87900-000, cujo objeto é o 
seguinte:  contratação de empresa especializada em prestação de serviços de 
manutenção, reparos e adaptações no sistema de CFTV e alarme interno da 
Câmara Municipal de Nova Londrina/PR. 

Fica homologado e adjudicado em favor da empresa: LAZARI & 
MENDES LTDA - ME, CNPJ: 08.860.186/0001-60, o valor de R$ 550,00 (quinhentos 
e cinquenta reais), conforme relação e proposta comercial constante do processo 
licitatório. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, 

ESTADO DO PARANÁ, EM 21 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

 

 

VALDIR JOÃO ROSINSKI 
PRESIDENTE 

 

 

 

 

 
Publique-se, Registre-se. 
Miguel Pinheiro Anziliero 
Assessor Legislativo 

 

 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CbYzrK neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 830 21 de Dezembro de 2021  PG. 7/10

 

A V I S O  
DISPENSA POR LIMITE N.º 13/2021 

 
 A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, através da sua Comissão de 
Licitação e em obediência ao art. 26 da Lei Federal n.º 8.666/93, torna público o 
Processo de Dispensa por Limite para contratação dos serviços abaixo especificados.  
 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada 
prestação de serviços e fornecimento de materiais para pintura interna de nove 
ambientes do prédio da Câmara Municipal de Nova Londrina/PR.  
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).  
 
EMPRESA CONTRATADA: SERGIO DOS SANTOS ALMEIDA 92166245900, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº: 27.328.172/0001-45, com endereço junto a Avenida 
Olivier Grendene, nº 341, Centro, nesta cidade e comarca de Nova Londrina, Estado 
do Paraná, CEP 87970-000.  
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.  
 

Nova Londrina/PR, 20 de dezembro de 2021.  
 
 
 
 

VALDIR JOÃO ROSINSKI  
PRESIDENTE 

 

  

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CbYzrK neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 830 21 de Dezembro de 2021  PG. 8/10

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

REF. PROCESSO LICITATÓRIO N.º 17/2021 

DISPENSA POR LIMITE Nº 13/2021 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Londrina, Estado do 
Paraná, torna público que, após o julgamento da Comissão de Licitação, houve por 
bem em homologar o Processo Licitatório nº 17/2021, na modalidade Dispensa por 
Limite nº 13/2021, com fundamento no inciso VI, do art.43, da lei nº 8.666/93, 
adjudicando em favor da empresa: SERGIO DOS SANTOS ALMEIDA 92166245900, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº: 27.328.172/0001-45, com endereço junto a Rua 
Adalberto Rodrigues, nº 36, Conj. Nova Londrina, nesta cidade e comarca de Nova 
Londrina, Estado do Paraná, CEP 87970-000; cujo objeto é o seguinte:  contratação 
de empresa especializada em prestação de serviços e fornecimento de materiais 
para pintura interna de nove ambientes do prédio da Câmara Municipal de Nova 
Londrina/PR. 

Fica homologado e adjudicado em favor da empresa: SERGIO DOS 
SANTOS ALMEIDA 92166245900, CNPJ: 27.328.172/0001-45, o valor de R$ 
5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), conforme relação e proposta comercial 
constante do processo licitatório. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, 

ESTADO DO PARANÁ, EM 21 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

 

 

VALDIR JOÃO ROSINSKI 
PRESIDENTE 

 

 

 

 

 
Publique-se, Registre-se. 
Miguel Pinheiro Anziliero 
Assessor Legislativo 
  

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CbYzrK neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 830 21 de Dezembro de 2021  PG. 9/10

 

A V I S O  
DISPENSA POR LIMITE N.º 14/2021 

 
 A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, através da sua Comissão de 
Licitação e em obediência ao art. 26 da Lei Federal n.º 8.666/93, torna público o 
Processo de Dispensa por Limite para contratação dos serviços abaixo especificados.  
 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada 
no fornecimento e instalação de rodaparede, para o Plenário “Dr. Olivier Grendene”, 
sala de Sessões da Câmara Municipal de Nova Londrina/PR.  
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais).  
 
EMPRESA CONTRATADA: MARISON WILLIAN FAJARDO 06950984979, inscrita 
no CNPJ/MF sob o nº: 33.006.142/0001-15, com endereço junto a Rua Belo Horizonte, 
nº 543, Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, CEP 87970-000.  
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.  
 

Nova Londrina/PR, 21 de dezembro de 2021.  
 
 
 
 

VALDIR JOÃO ROSINSKI  
PRESIDENTE 

 

  

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CbYzrK neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 830 21 de Dezembro de 2021  PG. 10/10

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

REF. PROCESSO LICITATÓRIO N.º 18/2021 

DISPENSA POR LIMITE Nº 14/2021 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Londrina, Estado do 
Paraná, torna público que, após o julgamento da Comissão de Licitação, houve por 
bem em homologar o Processo Licitatório nº 18/2021, na modalidade Dispensa por 
Limite nº 14/2021, com fundamento no inciso VI, do art.43, da lei nº 8.666/93, 
adjudicando em favor da empresa: MARISON WILLIAN FAJARDO 06950984979, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº: 33.006.142/0001-15, com endereço junto a Rua Belo 
Horizonte, nº 543, nesta cidade e Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná, CEP 
87970-000; cujo objeto é o seguinte:  contratação de empresa especializada no 
fornecimento e instalação de rodaparede, para o Plenário “Dr. Olivier 
Grendene”, sala de Sessões da Câmara Municipal de Nova Londrina/PR. 

Fica homologado e adjudicado em favor da empresa: MARISON 
WILLIAN FAJARDO 06950984979, CNPJ: 33.006.142/0001-15, o valor de R$ 
1.100,00 (um mil e cem reais), conforme relação e proposta comercial constante do 
processo licitatório. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, 

ESTADO DO PARANÁ, EM 21 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

 

 

VALDIR JOÃO ROSINSKI 
PRESIDENTE 

 

 

 

 

 
Publique-se, Registre-se. 
Miguel Pinheiro Anziliero 
Assessor Legislativo 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CbYzrK neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: MIGUEL PINHEIRO ANZILIERO

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2021-12-21T15:59:03-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




